
Dodatek č. smlouvě

službách zákona č. 373/2011 [ITpracovnělékařských podle Sb., specifických

zdravotních službách, uzavřená mezi zaměstnavatelem g poskytovatelem

zdravotních služeb

(dále jen „dodatek“)

Uzavřený mezi smluvními stranami:

Domov F. A. Sku herského, z,ú.

Tyršova 683

557
73 Opočno

IC 0961 8724

Zastoupená Mgr. Kamilou Vilimkovou, ředitelkou.

(dále jen „zaměstnavateľj

ei

MUDr. Martina Vojtová SACD.

Palackého 207

syn
73 Opočno

IC 04474864

Zastoupená MUDr. Martinou Vojtovou, jednatelkou.

(dále jen „poskytovatelů

Obě smluvní
strany se dohodly na změně smlouvy uzavřené dne 22. 12. 2021 (dále

jen „smlouva“) následovně:

”Máš” ČLÁNKŮ VÝŠE SPEClFlKOVANE SMLOUVY

Článek

Předmětem smlouvy je poskytování pracovně lékařských služeb (dále jen PLS) podle

zákona Č. 373/201 1 Sb.. O specifických zdravotních službách, ve znění pozdějších

předpisů, vyhlášky č. 79/2013 Sb. ?ł její novelizaci vyhláškou 452/2022 Sb. pro

zaměstnance zaměstnavatele poskytovatelem, který je odborně způsobilý tyto služby

vykon ávat (dále jen poskytovatel) „El závazek zaměstnavatele poskytnout

poskytovateli veškerou součinnost a uhradit za poskytnuté PLS úhradu Ve sjednané

výši.

1 / 3



Článek Ill., odstavec a

2. Zaměstnavatel bere na vědomi, že V případě odeslání zaměstnance nebo

uchazeče zaměstnání k lékařské prohlídce V rámci PLS je povinen vybavit

odesílaného zaměstnance nebo uchazeče O zaměstnání písemnou žádosti

O provedení lékařské prohlídky S uvedením druhu práce, režimu práce

popisem vykonávaných činností, režimu práce (úvazeki směny) a kategorizací

zdravotních rizik. Vzor žádosti viz. příloha Č. 1. Zaměstnavatel se

zaměstnancem při vybavování žádostí O provedení pracovnělékařské

prohlídky projedná, aby si vyžád al výpis ze zdravotnické dokumentace

od svého registrujícího poskytovatele zdravotních služeb.

Článek V., odstavec

1. VPoskytovatel je rámci PLS povinen:

a. hodnotit vlivy pracovní činnosti, pracovního prostředí a pracovnich

podmínek na zdraví zaměstnanců,

b. vykonávat na vyzvání zaměstnavatele pravidelný dohled na

pracovišti a nad pracemi vykonávanými zaměstnanci,

C. informovat zaměstnavatele 0 možném vlivu faktorů pracovních

podmínek na zd ravotn í stav zaměstnanců,

d. neprodleně oznámit zjištění závažných nebo opakujících se skutečností

negativně ovlivňujících bezpečnost k] ochranu zdraví při práci.

e. na žádost zaměstnavatele poskytnout konzultace a poradenství

zaměřené na ochranu zdraví při práci a ochranu před pracovními úrazy

k] nemocemi Z povolání.

f. spolupracovat se zaměstnavatelem V oblasti bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci (BOZP),

gr operativně po dohodě se zaměstnavatelem zajišťovat vstupní prohlídky

uchazečů 0 zaměstnání a periodické výstupní prohlídky zaměstnanců,

Článek VI., odstavec rtI ?i L'*

4. Dohled na pracovištích 'ij nad výkonem práce a V dalších zařízeních

zaměstnavatele bude prováděn po předchozí dohodě smluvních stran

O termínech.

5. Zaměstnavatel sdělí poskytovateli vždy do 154 ledna každého roku aktuální

seznam všech zaměstnanců,

2 / 3



Článek VII., odstavec 1

1. Pracovnělékařské služby budou hrazeny zaměstnavatelem podle cenového

ujednání uvedeného V tomto dodatku.

Vstupní lékařská prohlídka včetně vyhotovení lékařského posudku 1000 Kč

službu hradí uchazeč O zaměstnání

Periodická nebo mimořádná lékařská prohlídka včetně vyhotovení 900 Kč

lékařského Dosudku

Výstupní lékařská Jrohlídka 900 Kč

Poradenská činnost za každ 'Ich zaooča 'Ich 10 minut 350 Kč

Dohledová činnost za každ 'Ich zaoočatých 15 minut 600 Kč

Cestovní náklad 20 KČ/km

ZAVERECNA USTANOVENI

Tento dodatek nabývá účinností 14 3. 2023 a uzavírá se na dobu neurčitou.

Za zaměstnavatele Za poskytovatelé

Mgr. K. Vilímková MUDr. Martina Vojtová

ředitelka jednatelka

3 / 3


